UCHWAŁA  NR XXIII/133/05

RADY  GMINY  W  WIDAWIE

z dnia 29 lipca 2005 r.
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok
       

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 zmiany: Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703), Rada Gminy w Widawie uchwala co następuje:


§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób: 

1) Zadania własne gminy

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 260.000 zł oraz zmniejszyć  

    dochody o kwotę 60.000 zł. Persaldo zwiększeń dochodów 200.000 zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć



	754

801

854
	75412

80104

85401
	6290

0830

0960

0970

0830

0960

0970
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł

 (Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej)

Oświata i wychowanie

Przedszkole

Wpływy z usług 

Otrzymane darowizny

Wpływy z różnych dochodów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne 

Wpływy z usług 

Otrzymane darowizny

Wpływy z różnych dochodów


	200.000

200.000

200.000

10.000

10.000

-

-

10.000

50.000

50.000

-

-

50.000
	-

-

-

10.000

10.000

4.000

6.000

-

50.000

50.000

40.000

10.000

-

	
	
	
	Razem
	260.000
	60.000


        § 2.  Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób:
1) Zadania własne gminy

a) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 200.000 zł 

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota

	754
	75412


	6060
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup samochodu gaśniczego dla OSP Widawa)
	200.000

200.000

200.000



§ 3.  Dokonać przeniesień w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób:

1) Zadania własne gminy

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	010

600
700

750

757

900
	01027
60095
70005

75023

75702

90002
	2910
6060
4260

4300

4430

4110

4300

8070

6050
	Rolnictwo i łowiectwo

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Zwrot dotacji 
Transport i łączność
Pozostała działalność
Wydatki na zakupy inwestycyjne /zakup koparko-spycharki/
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urząd Gminy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa kredytów

Odsetki od kredytów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki na inwestcje /Rekultywacja wysypiska śmieci w Chrustach – pozycja 12 w zał. Nr 5 do uchw.budżetowej/
        O g ó ł e m
	714.000

714.000

714.000

-
-
-

2.400

2.400

-

-

2.400

12.000

12.000

                 -
12.000

-
-

-

-

-

-

728.400
	-

-

-
20.000
20.000
20.000

2.400

2.400

1.000

1.400

-

12.000
12.000

12.000
                 -

       10.000

       10.000

       10.000

     184.000

     184.000

     184.000

     228.400 

 


            §  4.  Dokonać zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2005 rok Nr XX/114/05 Rady Gminy w Widawie z dnia 25 lutego 2005 roku – zwiększyć przychody /kredyty/ o kwotę 500.000 zł. na spłatę zobowiązania wobec Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Łodzi.
Łączna kwota przychodów po zmianie wyniesie 1.000.000 zł.

Kredyt zostanie spłacony następująco : 2006 r. – 100.000 zł.,2007 r.- 200.000 zł., 2008 r. 200.000 zł.

Dokonać zmian w prognozie długu zgodnie z załącznikiem.

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2005r.

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PAGE  
2

